臺南市政府教育局　函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：戴杏樺
電話：06-2521083分機15
傳真：06-2525553
電子信箱：r2200dxh@tn.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年3月20日
發文字號：南市教輔字第1130426244號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1

主旨：轉知113年度臺南市政府及民間各單位辦理職涯探索課程、
活動及職訓相關資料以提供中離生參考

說明：
一、檢附各網絡單位與職涯探索相關之服務訊息(如附件)以轉

知準備休學之中離學生參考，或進一步與相關單位聯繫，
協助學生參加課程、活動或參訪，使能長期得到各單位之
就業、職訓服務。

二、若有需要，在學生同意後也可轉介青少年探索班(參考113
年2月29日南市教輔字第1130324241號函)，由輔導員接續
提供關懷服務。

正本：國立曾文高級家事商業職業學校、國立新豐高級中學、國立臺南大學附屬高級
中學、國立北門高級中學、國立新營高級中學、國立後壁高級中學、國立善化
高級中學、國立新化高級中學、國立南科國際實驗高級中學、國立新化高級工
業職業學校、國立白河高級商工職業學校、國立北門高級農工職業學校、國立
新營高級工業職業學校、國立玉井高級工商職業學校、國立成功大學附屬臺南
工業高級中等學校、臺南市私立新榮高級中學、陽明學校財團法人臺南市陽明
高級工商職業學校、臺南市私立育德工業家事職業學校、臺南市立大灣高級中
學、臺南市立永仁高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南第一高級中
學、國立臺南女子高級中學、國立臺南家齊高級中等學校、國立臺南高級商業
職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、臺南市私立長榮高級中學、臺南
市私立長榮女子高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高
級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺南市六信高級中學、
臺南市私立瀛海高級中學、崑山國際學校財團法人臺南市崑山高級中等學校、
臺南市德光高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、臺南市私
立南英高級商工職業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、臺南市私立慈幼高
級工商職業學校、臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中學、國立曾文
高級農工職業學校、臺南市私立南光高級中學、臺南市私立港明高級中學、興
國學校財團法人臺南市興國高級中學、

國立北門高級中學
113/03/21

1130002314

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

臺南市私立明達高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學
副本：本局學生輔導諮商中心電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁